2019 年６月 25 日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長 由 木 幾 夫

  （コード番号:6908）

問 い 合 わ せ 先

 取 締 役

常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

宮 内 敏 彦

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

取締役の選任取締役の選任取締役の選任取締役の選任及び役員人事及び役員人事及び役員人事及び役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、2019 年６月 25 日開催の第 53 回定時株主総会において取締役を選任し、同日取締役会において、

役員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任（2019 年６月 25 日付）

氏  名 重任 または 新任

佐 藤  定 雄 重  任

由 木  幾 夫 重  任

千 葉  俊 幸 重  任

原   充 重  任

武 田  佳 司 重  任

鈴 木    仁 重  任

宮 内  敏 彦 重  任

２．役員人事

役員の昇任（2019 年６月 25 日付）

新 職 位 氏  名 旧 職 位

取締役専務執行役員 武 田  佳 司 取締役常務執行役員

取締役専務執行役員 鈴 木    仁 取締役常務執行役員

 以 上